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Będąc bez grzechu, nie miał przecież żadnego powodu, by 
przyjmować chrzest nawrócenia. Uczynił to jednak ze względu 
na nas. Przyjmując chrzest Janowy, Jezus zjednoczył się 
z każdym z nas, grzeszników. Realizując Boży plan, od początku 
swojej działalności publicznej zaczął brać na siebie nasze 
grzechy. Już Jego pierwsze kroki po wyjściu z Jordanu były 
krokami w kierunku krzyża – a wszystko to z miłości do nas! 

 
► W dzisiejszą niedzielę obchodzimy święto Chrztu Pańskiego, jest ono wspomnieniem chrztu Jezusa                 
w Jordanie oraz zapowiedzią ustanowienia pierwszego z sakramentów. Od jutra rozpoczyna się okres 
zwykły trwający do środy popielcowej.  
 

►Dziś o 16.00 w naszym kościele będzie kolędował Chór Lutnia pod dyrekcją Jolanty Jońcy-Pilny oraz 
dzieci z Pawłowa. Zapraszamy serdecznie do udziału i śpiewu. 
 

► W tym tygodniu przypada III piątek miesiąca przed Mszą wieczorną odmówimy Koronkę do 
Miłosierdzia Bożego.  
 

► Od przyszłej niedzieli rozpoczną się Msze święte kolędowe sprawowane dla mieszkańców Dolnego 
Pawłowa, których w tym roku nie odwiedzimy w ich domach. Zapraszamy już na godzinę 16.00 także 
innych parafian na wspólne kolędowanie, z udziałem zaproszonych gości. O 17.00 Msza święta                               
w intencji mieszkańców ulic: Bieniasza, Familijnej, Kłosowej, Kurasia, Łaskiego i Rodzinnej. Na 
zakończenie Eucharystii poszczególnym rodzinom zostanie udzielone indywidualne błogosławieństwo. 
Ofiary kolędowe zbierane na Mszach będą przeznaczone na wymianę oświetlenia w kościele. Ministranci 
z tyłu kościoła poproszą o dar materialny z przeznaczeniem na ich całoroczną działalność i wycieczki.  
 

► Zapraszamy na adoracje przy żłóbku panewnickim, plan poszczególnych spotkań znajdziemy na 
stronie internetowej bazyliki franciszkańskiej w Katowicach. 
 

► W miniony wtorek odbył się między-parafialny Orszak Trzech Króli, Bardzo dziękuję wszystkim 
uczestnikom i czynnie zaangażowanym. Dziękuje OSP Kończyce za kierowanie ruchem i dbałość  
o bezpieczeństwo. Panom Tomaszom i Grzegorzowi, którzy wcielili się postacie królów, wszystkim 
którzy przygotowali stroje i dekoracje, dzieciom i dorosłym przebranym w kreacje orszakowe, niosącym 
nagłośnienie, chorągwie i rekwizyty. Panią które pomogły w przygotowaniu i rozprowadzeniu materiałów 
orszakowych, słodyczy i napojów. Dziękuję p. Krzysztofowi Kietrysowi, który dosiadał konia ze stadniny 
Kończyckie koniki.  Zdjęcia z orszaku zamieszczono na parafialnym Facebooku. 
 

► Przypominam że umieszczony na cmentarzu regał na znicze do ponownego użytku, nie jest 
miejscem składania odpadów szklanych. Proszę nie składować zniczy przed regałem na ziemi  
i roztropnie podchodzić do zakupu nowych zniczy i elementów dekoracji.  
 

► Wszystkim Wam dziękuję za dzisiejszy dar materialny przeznaczony na ogrzewanie naszego kościoła. 

Za tydzień kolekta na Archidiecezję. Za tydzień rozpoczniemy Tydzień modlitw o Jedność Chrześcijan.   

Życzę radosnego świętowania Dnia Pańskiego. Na czas nowego tygodnia niech Bóg nam błogosławi. 

 


